e g e

Sexenz, & per vos Monasterio vestro de Sexena, & }:'}ctmui Hos-
pitalis Hierosolimitani, & Sororibug, & Fratribus ibidem Deo
servientibus preesentibus, & futuris, villam nmaitram numecupatam
Lanoja cum hominibus, & feminis, qui ibi ftuerm_i':, sunt, vel e-runt
unquam, & cum o6mnibus términis, & Pertmentns Suis eremis, &
populatis, cum terris. cultis, & incultis, cum plams', montibus
nemoribus, garricis. & carrascalibus, cum l{guls, fystlhus, & f‘LI‘-
toribus cujuslibet géneris; cum pratis, silvis, fontibus, _&, aguis,
cum venationibus, et inventionibus sive trobis, cum queams‘f, otiam,
& pariis, cum cenis pedaris, & pedidis, & fm::;m, cum p%ac1t1s, &
firmamentis, & stacautis, et cum oémnibus ais ad preh:berat:am
Villam pertinetibus, & pertinere debentibus, & cum omni OmMNINo
jure, & dominatione, quam in ea habemus, vel h‘abare debemus
ullo jure, ullo modo, ulla ratione, vel causa quam inquam, Villam
de Lanaja, cum émnibus, & singulis superiusnominantis Vos, &
Domus Hospitalis de Sexena, & Sororis, et Fratres n’f)edlanta Ho-
spitalis Hierosolimitani ibi conversantes, & Pen servientes, hahe_~
ratis semper, & teneatis libere, & quiete, & jure P%l‘%dlﬁﬁ‘.rlﬂ posi-
deatis & explaetetis in pace, per secula cuncta, sine omnl nostro,

nostrorunque retentu, & contradictione per vestram propriam, &

francam, ac liberam, hereditatem, & ingenuam, ad dandam, -;1‘
seun alio

delicet, vemdemdum, in pignoranrum, ﬂumumtandum,‘ :

quocumque modo volueritis, alienandum, & ad‘ omnes etiam alias
voluntates vestras, inperpetuum faciendas, sicut mehug, & ple-
nius, & utilius, ac sanius dici, vel nominati, aut excogitar:, vel
intelligi potest, ad comodum, & utilitatem, & profectum vestrum
& omnium Successorum vestrorum, & s@pe dictz Domus dg Se-
xena; ad hec itaque, ego Occenda Priorissa Eexg-na; praeseripta,
una cum assensu, & consilio, & voluntate Fratris Berengarii de
Mirallis venerabilis Magistri Emposte, cum assensu, et consilio to-
tius conventus Sororum de Sexena, & quamplurium a.li:.:urum Fra-
trum Domus Hospitalis, pro hac donatione, & concambio, per me
et per Domum de Sexena, et per Sorores, ev I.‘ra.tres Domus _10§-
pitalis, preesentes, et futuras, reddo, diffinio, ot absolvo vﬁnbtls
Domno Petro Regi Aragonize, et omnibus aucne-ssunbus vieaiisrm 1n
pertetuum, et hzreditatem de Calamocxa, et 1lla c?!ur:*r millia mo-
rabitinorum,et illa quinquemillia solidorum, df—" Salinis, superins
nominata, et judeo etiam omnes, quos ex donatione anteccessoruin
nostrorum Domus de Sexena habebat in aliquo Lioco terra vestra
Cathaloniz, et Aragonize, Datis, Cmaaraugua'ti secundo idus Mar-
tii, Era millesima ducentesima, quincuagesima, per maut Fer-
raii Notarii nostri——Signum 3% Petri Dei Gratia, Regi Aragonum;
ot comitis Barchinonensis Testes hujus rei sunt Dopuns Ferran-—
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dus Abbas Montis Aragonum: Dopuus Raymumdus Kpiscopus
(mssaranguste: Dopuus Pelegrinus, Prior Montis Aragonum Exi-
miuns Corneli: Michoel de Leesia, Majordomus Aragonum: Mar-
tinms Eneguez: Lupus Ferreneus de Lung: Blacus Romei, Blascus
de Alagonui: Arnaldus Palacini: Gomez de Luna: Artaldus de
Atusella: Fortunius Aznarej, Petrus Navascos: Martinus Lupi de
Povar:—Ego Ferrarius Notarius Domini Regis, hoc scribi feei,

mandato ipsius loco, die, et anno pres:iixis—

Num. 85.

Solemue privilegio en que el Rey D. Jaime primero, Kl Con-
quistador, eoncede al prior y freires del Hospital de Bujaraloz,
que se puedan venir, y tomar el hébito de mano de la Priora de
Sijena, y quedarse como freires del dicho monasterio y verdade-

ros stbditos de la dicha priora.

«Manifestum sit émnibus, quod Nos Jacobus Dei Gratia, Rex
Aragonum, Comes Barchinonis, et Déminus Montis Pesulani, at—
tendentes, quod cum ex débito Regie honestatis, et divine retri-
butionis intuito, nos jura, et loca Religiosa, et Ecclegiastica, tans
quam nostra specialia teneramur deffendere, et servare; maxime
loca, quee & nostris Predecessoribus fundata fuerint, et construe-
ta, cum prasenti sceriptura constituimus, et recipimus Domum,
sive Hospitale de Buxerolz, quod Déminus Ildefonsus Rex recor-
dationis inclite Avus noster wmdificavit, et construxit in Regno
nostro: Bt vos Joanem Priorem, ac Fratres, et donatas et dona-
tos omnes et conversos et conversas ejusdem Hospitalis, presen-
tes scilicet, et futuros: et 6mnes Domos, et res vestras moviles, et
inmoviles et moventes, habitas, et habendas, sub securo "ducatu
nostro, et firma protectione nostra ac custodia gpeciali: Dantes vo-
bis,concedentes autoritatem nostram,let licentiama fplenampotes-
tatem, predictum Hospitale cum Ddémibus suis suffraganiis, et
Vosmetipsos cum émnibus bonis vestris,et démibus vestris habitis

ot habendis, dandi et offerendi, et applicandi domui, et ordini,

Hospitalis Sixenz in perpetuum, ubi habitum Religionis ejusdem
assumatis, et aseumere valeatis sub jurisdictione, et obedientia
Prioriss® domus praedicte secundum Ordinis illius consuetudi-
nem, existentes tanquam participes in temporalibus, et spiritua-
libus sic, et aliqualiter Fratres, et Sorores ejusdem Ordinis effec-
ti. Statuimus itaque firmiter, et mandamus universis Militibus,
Bajuliis, Vicariis, Merenis, Zalmedinis, Justiis, Juratis, Alcal~
dis, Scutaris, et aliis nostris hominibus Substitutis et subtituen-
dis, quod Domum de Boxerolz, et Fratres, ac Sorores, et Conver-
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sos, et Conversas ejusdem, et dmnia eorum bona tanquam nostra
specialia, ob commodum, et salvamentum Domus Sixen, cujus
preedicta omniz sunt, et concedimus, et confirmamus esse pro-
pria. Monasterii de Sexenw manuteneant, custodiant, et deffen-
deant, nec permiitant ab aliqno indebite molestari. Quicunque
autem huic nostro ducatici, et confirmationi nostre presump serit
contra ire, iram et indignationem nostram se prorsus noverit in-
cursurum, et damno, et gravamine ab eo Domul Sixen, et ejus
Hospitali de Boxerolz praedicto prius plenarie restitutis, in mille
aureis & nobis sinc remedio aliquo punictur. Datis Pertuse Ka-
lendis Martii, Era 1265; Corresponde al afio 1227, en que segura-
mente estaba el Rey en Pertusa, pues habiendo ido & Huesca, &
componer ciertas diligencias 6 diferencias con su tio el Infante
Don Fernando, se pasé de alli 4 Pertusa.